

AGILITE

Utvikle den digitale kompetansen og
entreprenørskapskompetansen til yrkesrettet
opplæring for å støtte smidig
entreprenørskapsopplæring

TIL TROSS FOR AT DE SISTE PAR MÅNEDENE VAR SÅ OVERBELASTET
MED ARBEID, FERIER OG INTERKULTURELL UTVEKSLING - DE VAR
VELDIG SPENNENDE!

VI ER VED
MÅLSTREKEN!

Først og fremst var deltakere fra 8 land glade for å møtes i Zagreb, Kroatia for å jobbe med AGILITE kortsiktige felles stabsopplæringsarrangement.

Ettersom prosjektet har som mål å bistå i utviklingen av digitale og entreprenørielle kompetanser i VET-sektoren, har 16 seniorutøvere samarbeidet om utvikling og utforming av opplæringsplaner ved Calidus læringscenter.

Denne transnasjonale opplæringshendelsen var fokusert på hvert av de 3 spesifikke tjenesteelementene adressert av AGILITE-konsortiet, nemlig: å bygge den digitale kompetansen; styrke entreprenørånden; og bygge en forståelse av prinsippene for sirkularitet innen VET-sektoren, slik at veiledere kan øke bevisstheten om potensialet i European Green Deal for gamle og nye bedrifter gjennom sirkulær økonomi.

Vår prioritet var å sikre at lærere som integrerer AGILITE-ressursene, kan gjøre det fra et informert perspektiv.



With the support of the
Erasmus+ Programme
of the European Union

I tillegg var vi glade for å se hverandre under møtet ansikt til ansikt i Sandefjord.

På møtet diskuterte partnerne den beste måten å fullføre tjenesten på opplæringsprogram når EduZines er tilgjengelig.

Opplæringsprogrammene for IO1, IO2 og IO3 består av ansikt til ansikt og selvstyrte læringselementer.

Under hver IO ble det avtalt at ansikt-til-ansikt-elementer vil bestå av:

- PPT-presentasjon som introduserer IO og opplæringspakken. Vi vil bruke PPT-ene fra LTTA i Kroatia, og de vil bli oppdatert for å introdusere EduZines under hver IO
- De relevante EduZines vil fullføre de ansikt-til-ansikt-aspektene av opplæringsprogrammet.

Etter en idédugnad ble det avtalt at hver EduZine vil bli støttet av to aktiviteter for den selvstyrte læringen (en casestudie og en problembasert læringsaktivitet).

Så de neste trinnene er: å fullføre to aktiviteter for hver av EduZines; å lære opp 8 yrkesutøvere per partner som en del av opplæringsprogrammene vi har laget; å fullføre alle oversettelsene; å organisere og arrangere et AGILITE-multiplikatorarrangement med 25 eksterne deltakere innen yrkesfag, politikk og beslutningstakere.

Vi vil se hverandre for det siste møtet og konferansen i Virginia, Irland.

Og for nå ... sees snart!



With the support of the
Erasmus+ Programme
of the European Union

For regelmessige oppdateringer om AGILITE-prosjektet, vennligst abonner på vår Facebook-side på [Facebook.com/ErasmusAGILITE](https://www.facebook.com/ErasmusAGILITE) eller besøk vår nettside www.agilite-project.eu